Estado do Rio Grande do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL DE ROLANTE
“CAPITAL NACIONAL DA CUCA”

Av Getúlio Vargas, 110 - Cep 95690-000 - Rolante, RS – Fone: (51) 3547-1188

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 08/2019

ATA N° 02/2019

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR

 Aos 09 dias do mês de Julho de 2019, às nove horas, reuniu-se a Comissão para
análise da pontuação referente à prova prática realizada, conforme segue:

CALCETEIRO:

Seq. NOME PONTUAÇÃO
01 LUIZ EDUARDO KOHLRAUSCH DESCLASSIFICADO.

Motivo: Não estar no local da prova no
horário previsto para assinar a lista de
chamada.

02 NERI DE OLIVEIRA QUEVEDO 100 PONTOS

Sendo o que se apresentava, encaminhamos para autoridade competente dar prosseguimento
legal.

Rolante, 09 de Julho de 2019.

CAROLINA DAL CASTEL

RODRIGO DA SILVA

ROSANE ERICA SCHMIDT